
Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava 

 

Zápis z jednání výboru Rady rodičů (RR) 

 
Datum: 13. únor. 2019 

Místo:   zasedací místnost školy 

Přítomní:  dle přiložené prezenční listiny 

 

Program: 

1) Zahájení zasedání Rady rodičů  

- Kontrola změn v organizaci RR 

- Kontrola a prezenční listina přítomných 

- Kontrola úkolů z posledního jednání RR 

2) Informace p. zást. ředitele ohledně činnosti školy 

3) Informace ředitele školy o docházce a prospěchu studentů 

4) Diskuze 

 

Jednání: 

Ad1) Zahájení zasedání Rady rodičů 

➔ Přítomných =3= + ředitel školy + zástupkyně školy 

o Omluvených =2= 

o Nepřítomných 10 

o Úkol 20190213_01: předseda: připomenout všem následující termíny setkání 

RR formou mailu 

➔ Krajský soud v Ostravě přijal a akceptoval změnu ve vedení RR.  

o Tento oficiální akt umožňuje zajistit následující admin kroky, jako například 

změnu přístupu k bankovnímu účtu RR 

o Úkol 20190213_02: p.Fedič a p.Kořenek navštívit banku a v ní změnit 

přístupové a případně podpisové údaje. Předložit účetní doklady spojené 

s řízením změny v rejstříku. 

➔ Kontrolou bylo zjištěno, že není doručen zápis z posledního jednání RR z 9.1.2019 

o Úkol 20190213_03: p. David Popelář – zrealizovat a doručit zápis 

 

Ad2) Informace p. zást. ředitele ohledně činnosti školy 

➔ Byly představeny kurzy a soutěže, kde proběhla reprezentace školy formou účasti 

studentů. Výhledově jsou v tomto i následujících měsících další akce, kde budou 

studenti školu reprezentovat. Cestovné na tento typ aktivit budou finančně podporovány 

z rozpočtu RR. 

➔ Dále bylo připomenuto, že studenti budou mít v následujícím měsíci lyžařský kurz na 

který RR bude také přispívat na cestovné. 

Ad3) Informace ředitele školy o docházce a prospěchu studentů 

➔ P. ředitel přednesl krátkou svodku informací ze statistických výsledků školy. 

o Průměr na pololetí napříč studenty (558) je 2,19 

o Řeší se nárust absence, především té neomluvené 

o Byly předány ředitelské pochvaly studentům s výborným prospěchem a 

studentům, kteří reprezentovali školu na mimoškolních akcích 

Ad4) Diskuze 

➔ Z min. jednání RR vyplýval úkol na zajištění triček 

o Úkol 20190213_04: Zjistit stav úkolu dle zápisu, který dodá zapisovatel 

minulého jednání 

➔ Z min. jednání RR vyplýval úkol na zajištění  



Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava 

 

o 3x sada 6ks kávového setu s podšálky + cukřenka + nádoba na mléko a dále 2 

sady 6ks sklenic na vodu pro potřeby jednání RR a školy 

o Úkol 20190213_05: tento úkol si na sebe převzal nově p. Kořenek, zajistí nákup 

a předloží doklady o zaplacení 

 

Závěrem diskuze bylo připomenuto následující setkání RR, která proběhnou v těchto 

termínech: 

- 6.březen 2019 

- 24.duben 2019 

- Květen – není žádné setkání RR 

- 5.červen 2019 

Všichni členové RR jsou tímto zváni k následujícímu jednání. 

 

Číslo úkolu Popis úkolu Odpovědná osoba, řešitel 

Úkol 20190213_01 připomenout všem 

následující termíny setkání 

RR formou mailu 

p. Kořenek 

Úkol 20190213_02 navštívit banku a v ní změnit 

přístupové a případně 

podpisové údaje 

Předložit účetní doklady 

spojené s řízením změny 

v rejstříku. 

p. Kořenek, p.Fedič 

Úkol 20190213_03 zrealizovat a doručit zápis p. Popelář 

Úkol 20190213_04 zajištění triček  p. Popelář, p. Kořenek 

Úkol 20190213_05 3 sad 6ks kávových sad 

s podšálkem + cukřenka + 

nádoba na mléko a dále 2 

sady 6ks sklenic na vodu pro 

potřeby jednání RR a školy 

p. Kořenek 

 

 

Dne: 14. 2. 2019 v Ostravě                                                       Zapsal: Pavel Kořenek 

       

    
      


